
KUPNÍ SMLOUVA č. >^^^1/2021

uzavřená v souladu s ustanovením §2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném
znění

Prodávajici:
IČO:
DIČ: 
sídlem: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
e-mail:
ID datové schránky: egqtqss 
(dále Jen „prodávající").

SEP, společnost s ručením omezeným
40233944
CZ40233944
Teplická 109,405 05 Děčín
Milanem Topolančinem, Jednatelem společnosti
KB, a.s., č.ú. 439244431/0100
gastro.sepdedcin@tiscali.cz

a

Kupující:
IČO:

Statutární město Most
00266094
CZ00266094
Radniční 1,434 01 Most
Mgr. Janem Paparegou, primátorem
Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800
27-1041368359/0800
19-1041368359/0800

DIČ:
sídlem: 
zastoupeno: 
bankovní spojení:
Č. ú. výdajového:

v
C. ú. příjmového: 
e-mail:
ID datové schránky: pffbfvy 
(dále Jen „kupující")

posta@mesto-most.cz

(společně dále všichni Jako „smluvní strany")

uzavírají k níže uvedenému dni, měsíci a roku tuto

kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a instalace kuchyňského vybavení, jehož specifikace a umístění Je 
v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající prodává předmět převodu za kupní cenu sjednanou dle článku II. této smlouvy kupujícímu 
do Jeho výlučného vlastnictví a kupující předmět převodu za tuto kupní cenu kupuje.

3. Prodávající v rámci předmětu převodu a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky, služby, 
kterých Je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení, instalaci a zprovoznění předmětu 
smlouvy.

Předmětem této smlouvy ie dále zejména:

doprava do místa plnění vč. dopravy na místo určení a následná kompletace 
dopravní opatření nutná k realizaci stavby

- 1/5-



montáž a napojení zařízení vč. potřebných revizm'ch zpráv a stavebních úprav 
zprovoznění kuchyňského vybavení vč. zaškolení obsluhy
předání návodů k obsluze apod. V
nezbytná technika pro vykládku a nakládku Q
ekologická likvidace odpadu a stávajících zařízení U
předání kompletní dokumentace a prohlášení o shodě v českém jazyce ■
zajišťovám' záručního a mimozáručního servisu v souladu se zadávací dokumentací, v rámci i 
záručního servisu bude provádět kontroly a revize dle pokynů výrobce zařízení, poradenský a 
asistenční servis při zajišťování služeb, opravy

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají kupm' cenu za předmět převodu ve výši:

elektrická myčka nádobí 208 370 Kč bez DPH

univerzální šlehač 159 400 Kč bez DPH

Tato cena je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré plnění tvořící předmět smlouvy.

K ceně díla bude připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

2. Kupující uhradí kupní cenu uvedenou v čl. 11. odst. 1 na účet prodávajícího uvedený v hlavičce této 
smlouvy na základě doručené faktury od prodávajícího, a to ve lhůtě (splatnost faktury) 30 dnů od 
doručení faktury. Platba se považuje z hlediska její včasnosti za provedenou dnem předání příkazu k 
úhradě peněžnímu ústavu kupujícího, pokud bude dle tohoto příkazu proplacena.

3. Faktura od prodávajícího musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty.
Dále musí obsahovat:

číslo smlouvy kupujícího
oběma stranami podepsaný protokol o předání a převzetí díla

4. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu (daňový doklad) pokud nebude 
obsahovat náležitosti uvedené v bodě 3 tohoto článku smlouvy. Ve vráceném dokladu musí vyznačit 
důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti počíná běžet od data doručení opravené faktury kupujícímu.
5. Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-most.cz

6. Plátce DPH statutární město Most, ul. Radniční 1/2 , Most, IČO 00266094, DIČ CZ00266094 jako 
příjemce plnění, které je předmětem této smlouvy, a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce 
CZ-CPA41 až 43 platnému od 1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje 
jako osoba povinná k dani a že přijaté plnění použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně 
z přidané hodnoty.

V důsledku těchto skutečností se u předmětného plnění nepoužije režim přenesení daňové povinnosti dle 
§ 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších změn a doplňků. Daň 
z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit poskytovatel plnění (prodávající).

-2/5-



r 7. Pokud správce daně zveřejnil způsobem umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které prodávající určil 
v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejnění, považuje se povinnost kupujícího zaplatit DPH za 
splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet.
Pro případ, že se prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany ve smyslu § 109a cit. zákona 
dohodly, že kupující zaplatí cenu plnění takto:
a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účet prodávajícího vedený u KB, a.s., č. účtu: 439244431/0100.

b) DPH zaplatí na účet , 80039 - 77621411/0710 pod variabilním symbolem Č. 40233944, konstantní 
symbol č. 1148, specifický symbol č. 00266094, ve zprávě pro správce daně bude uveden den 
uskutečněného zdanitelného plnění nebo den přijetí úplaty. Prodávající ujišťuje kupujícího, že číslo 
77621411 je číslem matriky bankovního účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla 
prodávajícího, a tedy součástí čísla bankovního účtu správce daně, na který prodávající platí DPH. Při 
placení DPH bude kupující postupovat podle § 109a cit. zákona. Zaplacením kupní ceny dle 
ustanovení výše bude povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu cenu díla řádně splněna.

III.
Předání zařízení

1. Prodávající dodá kuchyňské vybavení včetně kompletace a instalace v terminu od 1. 7. 2021 do 23. 
8. 2021 stím, že bude plně respektovat omezený prázdninový provoz jednotlivých pracovišť. 
Kuchyňská vybavení (dále ,,zarizení“) budou dodána, zkompletována, instalována a předána spolu s 
instrukcemi, návodem a dokumentací k předmětným zanzením.

2. Prodávající zprovozní zařízení v den jejich předání. O úspěšném zprovoznění a vyzkoušení všech 
funkcionalit tohoto zařízem' smluvní strany podepíší protokol o předání. Kupující podepíše tento protokol 
v případě, že zařízení bude prokazatelně funkční a všechny požadované funkce budou za jeho přítomnosti 
odzkoušeny.

IV.
Prohlášení smluvních stran a ukončení smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že předmět převodu dle této smlouvy splňuje veškeré technické a další 
požadavky, blíže specifikované v čl. I odst. 1 této smlouvy a přebírá proto veškerou odpovědnost za 
případné následky nepravdivosti tohoto prohlášení.

2. Prodávající poskytuje na předmět převodu dle této smlouvy záruku 36 měsíců.

3. Záruční doba začíná plynout ode dne převzetí řádně provedeného předmětu převodu dle této smlouvy 
bez jakýchkoliv vad a nedodělků kupujícím. V případě odstranění reklamované vady předmětu převodu 
dle této smlouvy nebo jeho části počíná plynout záruční doba ode dne převzetí předmětu převodu či jeho 
části po odstraněm' vady.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit dohodou podepsanou oběma smluvními 
stranami.

5. V případě odstoupení pro hrubé porušení povinností nabývá toto účinnosti dnem doručem' písemného 
oznámem' o odstoupení druhé smluvní straně.

6. V případě odstoupem' od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat dosavadm' smluvní plněm' 
nejpozději do tří měsíců od účinnosti odstoupení.

-3/5-



1I. v případě prodlení prodávajícího s dodáním a montáží zařízení. Jakož i zaškolením a zprovozněním se 9 
sjednává smluvm' pokuta ve výši 0,1% z kupní ceny za každý započatý den prodlení. 1

V.
Smluvní sankce

2. V případě prodlení kupujícího s plněním finančních závazků, uhradí kupující prodávajícímu úroky 
z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení. Zaplacením úroků z prodlení 
není dotčeno právo prodávajícího požadovat náhradu Škody vzniklé z porušení povinnosti kupujícího, pro 
které byla smluvní pokuta nebo úroky prodlení zaplaceny.

3. U všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě platí, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno 
právo domáhat se úplné náhrady škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní 
pokuta, včetně náhrady škody přesahující smluvní pokutu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena 
povinnost splnit smluvní pokutou zajištěnou povinnost nebo odstranit závadný stav. Smluvní pokutu lze 
požadovat bez ohledu na zavinění. Jednotlivé smluvní pokuty obstojí vedle sebe, lze je ukládat i 
opětovně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty ve výši vzniklé do 
nabytí účinnosti odstoupení.

4. Splatnost smluvních pokut se sjednávána 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ, 
nebude-li smluvní pokuta realizována kompenzací. Je věcí kupujícího, který způsob zvolí.

5. Smluvní strana, které vznikne právo na zaplacení smluvní pwkuty, může od ní, na základě své vůle, 
ustoupit.

VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručovám', odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené 
statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy. Číselné označení této 
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o 
jménu, příjmení, datu narozem' a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích dodatků a podpisů 
smluvních stran, byla uveřejněna na profilu statutárního města Mostu ve smyslu § 219 odst. 1 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně 
dohodou.

-4/5-



6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran zejména zák. č. 
89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich po jednom obdrží kupující a jedno obdrží 
prodávající.

8. Tato smlouva podléhá uveřejněm' v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem 
uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy, V případě nesplnění tohoto 
ujednání může uveřejnit smlouvu v registru prodávající.

9. Po uveřejněni v registru smluv obdrží prodávající do datové schránky/emailem potvrzem' od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající 
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

10. Tato smlouva se ujednává bez jakýchkoliv vedlejších ujednám'. Její změny a doplňky vyžadují 
písemnou formu.

11. Smluvní strany po řádném přečtení této smlouvy a seznámení se s jejím obsahem prohlašují, že je jim 
znám její smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ní přistupují svobodně a vážně, nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

12. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

13. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

1 4 -eo- 2021v Mostě dne: V Děčíně dne:

'NIX
*®33944

ho 
Milan Topolančin, jednatelem společnosti 

prodávající
M r 

kupující

-5/5-



SEP spol. s.r.o.
Teplická 109,405 05 Děčín IX,

IČO: 40233944, DIČ: CZ40233944 

tel.: 412544619
e-mail aastro.seDdecin@ti$cali.cz.

r

CENOVÁ NABÍDKA
■*

I „Dodávka a instalace 1 kusu nové elektrické myčky nádobí"

pro

r

1.



Myčka nádobí Winterhalter PT-L

Charakteristika:
• Odolná konstrukce z nerezové oceli 18/10 (AISI 304)
• Ergonomický design
• Nastaveni tlaku myti pro každý program zvlášť
• Speciální celoplošný mycí systém s eliptickými mycími poli - možnost demontáže 

pouze rukou bez nutnosti nářadí
• Magneticky poháněný oplachový systém pro úsporu vody, energie a chemie
• 3 základní programy + 4 dopiňkové speciální
• Filtrace plného proudu; síto mycí nádrže, cylindrické síto, saci síto Čerpadla s 

bezpečnostní kontrolou,
• Senzor zakalení
• Dávkovač mycího a oplachového prostředku zabudovaný
• Aktivní management energie - myčka si sama hlídá ideální teplotu pro kontinuální 

nejúspornéjší ohřev mycí lázně
• Rekuperace - zpětné získávání tepla z odpadní vody
• Samočisticí program - s obrázkovým návodem
• Odvápňovací program myčky
• Oddělené signalizace sledováni množství mydho/oplachového prostředku
• Chybová signalizace ph zablokování mycího pole
• Zobrazení intervalu údržby
• Integrovaný záznamník hygieny a provozních údajů
• Animovaný návod k obsluze k zobrazeni na myčce vč. tipů
• Dvouplášťový kryt včetně větrací pozice
• Automatický start krytem
• Jemný roztah mycího čerpadla
• Termostop pro hygienickou bezpečnost
• Odpadní čerpadlo
• Senzor netěsnosti
• Multifázování - možnost připojení myčky i na 230V
• Úroveň přístupu pro vedoucího a servisního technika chráněné kódem PIN
• Dotyková obrazovka a jednotlačítkové ovládání se zobrazením průběhu procesu
• Automatika pro časově řízené uvedení do provozu a odstaveni z provozu
• Zvláštní programy - EECO, tichý, krátký, intenzívni a základní mytí
• Multifunkční výstup jako rozhraní pro externí zařízení
• Hluboce lisovaná hygienická nádrž, hygienické topné těleso, hygienické vedeni koše
• Možnost sledování provozních funkcí p>řes LAN / WLAN - konektor RJ 45
• Možnost okamžitého zvýšení oplachové teploty - HighTemp
« Oplachové čerpadlo pro zajištění konstantního tlaku vody z bojleru i pří nízkém tlaku 

vody v řádu



CENOVÁ NABÍDKA

Myčka nádobí Winterhalter PT-M 205.770,-

Doprava zařízení

Úplná instalace a zprovoznění myčky 

Napojeni na rozvody elektro, voda, odpad

500,-

1.500,-

600,-

Odpojení, odvezení a ekologická likvidace stávajícího zařízení

Zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízení staveniště 
vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu

zdarma

zdarma

Veškeré poplatky, skládkovné vč. dopravy odpadu na skládku 
a úhrady potřebných médií zdarma

Zaškolení obsluhy v rozsahu 1 hodiny zdarma

Cena celkem za dodávku:

Cena celkem bez DPH 21% 208.370,-

DPH21% 43.758,-

Cena celkem za dodávku s DPH 21% 252.128,-

Záruční a pozáruční podmínky;

Záruční doba 36 měsíců od uvedení do provozu dle záruční listiny.
Záruční servis do 48 hodin od nahlášení poruchy vlastním certifikovaným servisem výrobce 
s dojezdovou dobou 90 min.
Pozáruční odborný servis.
Dostupnost a garance náhradních dílů v České republice.

V Děčíně dne 30.05.2021 SEP s.r.o. Děčín 

zeným 
N IX 
233944 
TÁŽE 
Ni



SEP spol. s.r.o.
Teplická 109,405 05 Děčín IX.

IČO; 40233944, DIČ; CZ40233944 

tel.; 412544619
e-mail qastro.sepdecinť5^tiscali.cz,

CENOVÁ NABÍDKA

► „Dodávka a instalace 1 kusu nového univerzálního šlehače"

pro

L,

I •



Univerzální šlehači a hnětači stroj ALBA RE24 + 30 I příslušenství

Základní vybavení:

• Motorický zdvih - zásadní úspora námahy a lepší bezpečnost práce
• Zdvih za Chodu - lepší míšení materiálu bez hrudek, žmolků a nepromísených 

příměsí
• Motor s frekvenčním měničem umožňuje plynulou regulaci otáček
• Mechanický spínač ochranného krytu kotlíku *- záruka bezpečností

Technické parametry:
Vnější rozměr (š x h x v): 
Jmenovité napětí; 
Velikost kotlíku:
Krytí:
Regulace otáček:
Příkon:
Příkon elektromotoru; 
Hmotnost stroje:

570 X 1070 X 1140mm 
1/N/PE AC 230V, 50Hz
30L
IP 34 
plynulá 
1,5 kW 
2,2 kW 
250 kg

Základní příslušenství:

Redukční nosič kotlíku RN 30
Kotlík o obsahu 30 litrů
Hnětači hák
Šlehači metla
Míchač
Nerezový kryt
Zavážecí vozík na kotlík



CENOVÁ NABÍDKA

Univerzální šlehači a hnétací stroj RE24 + 301 přísi. 153.400,-

Doprava zafizeni

Úplná instalace a zprovoznění stroje 

Napojení na rozvody energií

500,-

4.000,-

1.500,-

Zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízení staveniště 
vč. vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdarma

Veškeré poplatky, skládkovné vč. doprayy odpadu na skládku 
a úhrady potřebných médií zdarma

Zaškolení obsluhy v rozsahu 1 hodiny zdarma

Cena celkem za dodávku:

Cena celkem bez DPH 21% 159.400,-

DPH21% 33.474,-

192.874,-Cena celkem za dodávku s DPH 21%

Záruční a pozáruční podmínky;

Záruční doba 36 měsíců od uvedení do provozu dle záruční listiny.
Záruční servis do 48 hodin od nahlášení poruchy vlastním certífíkovaným servisem výrobce 
s dojezdovou dobou 90 min.
Pozáruční odborný servis.
Dostupnost a garance náhradních dílů v České republice.

ř

V Děčíně dne 30.05.2021

mezeným 
ČÍN IX 

Z40233944 
SERVIS DODÁVKY a MONTÁŽE 

VELKOKUCH. ZAŘÍZENÍ



MmM Z 01 077

KRYCÍ LIST

Datum

9.6.2021Zpracoval/a/i/y:

Vedoucí odboru: 9.6.2021

9.6.2021Správce rozpočtu:

□dotace EU qjod. Opodmíněná pohledávka D
□podpora de minimis □veřejná podpora - bl

9.6.2021Za OF posoudil/a:

9.6.2021
AK - právně posoudil/a: Uveřejnění v reg

Anonymizovat s

Schváleno v; □ PPM / □ Rm

Datum uveřejnění smlouvy:
8.6.2021ID smlouvy z registru smluv:

F_OI_077A platí od: I. 12. 2019 Straka 1 z 1


